[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o recolhimento de entulhos no Cemitério Cristo Rei.

Justificativa

            	Tem esta a indicação o objetivo de solicitar ao Executivo Municipal que realize o recolhimento de entulhos no Cemitério Cristo Rei, visto que estive nesta semana acompanhando um sepultamento e constatei in loco a existência do acúmulo de entulho no espaço. Além de tornar o ambiente ainda mais desagradável, pode inclusive acarretar riscos de saúde às pessoas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
99704ee7-02ba-4b09-ad9a-6af2c38639d0.png
PROTOCOLO 3397/2017 - 28/08/2017 13:15

image1.jpeg